ESTADODO CEARÁ
PREFEITI'RA MTINICIPAL DE FORTIM

SECRETARH MI]MCIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO,

ADIVTINISTRAÇÂO n rrXnXçnS
.rvIso nr r,IcruçÃo

ESTADO DO CEAR]I - PREFEITT]RA MUMCIPAL DE
FORTIM - O Agente de Contratação torna público que,
realizarâ Contratação Direta por DISPENSA DE
LICITAÇÃO ELETRÔMCA DL 1504.0112025-SMS, cujo
objeto AQUISIÇÃO DE MAIERIAL E EQUIPAMENTOS
pÉnueNÉNrBs PARA ESTRUTURAÇÃo Do
PROGRAMA NACIONAL DE QUALIFICAÇAO DA
ASSISTÊNCIA FARMACÊUUCE (QUALIFAR.SUS) NOS
TERMOS DA PORTARIA GM/I/IS N" 4.986 DE 07 DE
AGOSTO DE 2024, NTÍCTO DO CADASTRO DAS
PROPOSTAS: dia 23 de Abril de 2025 às 09h30min, FIM
DO CADASTRO DAS PROPOSTAS: até o dia 28 de Abril
de 2025 até as 09h30min, INÍCIo DoS LANCES: as

l0h00min, TEMPO DE LAI\CES 06 (seis) horas; (horários
de Brasília). O AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA estará à
disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação
no site: www.novobbmnet.com.br, https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/ e licitacao@fortim.ce.gov.br e de
08:00h às 14:00h na Vila daPaz, Bloco D, no 40 - Cenfro -

Fortirn/CE, em 22 deAbril de 2025.

Pubücado por:
Ana Késia Gonçalves Oliveira Barbosa

Código IdentilicadorzíD}T 4440

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia23/0412025.8diçáo 3697
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https ://www. diariomunicipal.com.br/aprece/

NIC

l,lJ
Ir.

o

R

14
www.0Po90.cor.rt

OUARTA.FEIRA
FORIATEZÁ . CEÁTÁ.

'3
OE ABRIT OE zoià

Guemade gera

ÀLYES ITANTAALVESG)OPWO.COM.8R I 85 3255 óí0ó

-

a

e de
moradore.s ho Vicente P|nrnn
i IH.SH§'IJRÂ,HüA ! PM fez prisões de suspeitos de participar
do conflitq assim como também apreendeu armas e drogas

-

POt-íCn fez diversas incursões no
Vicente Pinzón, apreendendo armas e drogas de

I

I

do Murrdpb do F*iãs BrlldCE, lnlclo (b acofiinênto das Êopcta3: 24 da ahi

icllecoâs.tce.c€.goy. br, www.licltararla
lúds

o n,

17 Finhr§. do
porírdodomldo OoÍnprâsdo

hkiodasessão: Ná,

intsÍegsados teÍ @§so e Edlla, n€ eítdêr.çoe eletünicG

do Edltal do Obpens Elatr&rle l{o 20:15.O4.
IhcisoCemocimdo 75,

,da bmâ133,14. dâdâ0í aàdl d6
mdtosta

ds Saúdê (PCn §O).
dàdâg

Lanêoê d€deà8 07h0lmin Local:horaÊ.(lbráílo
6slârá

Consóíclo Pübloo

atra,6 dos 22 dô abÍll d.

ffi

I
ílàq .1e?ô)6 AÀ

de
o

.Gt'ICTIJ at
l*

)
r1.r{

j

l't

t

T
qE
'- .4' .É,

,f

';+1 I

20a5.0,1,07,0í. A Pre ritirê de loma que t. Ír@ntrâ

noa
dêste

dêdê
coníofinêSmtiâdâde dê dê

afavés do Bolsa da o daÍ-srá
ató âs

O Édital08/05/2025, â3
da

matsriel e

2424.
23 de 2025

DlrÊta
útoig noâÉs

de
ÍÍlodalldadêCâítrÍroÍêaüzâdo Ehtrônico,

da noCoítfâla@ ompíê6á

dasaoe